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Każdego roku w projekcie płatne staże fundują najprężniej
rozwijające się firmy z Łodzi i regionu, reprezentujące
różnorodne branże m.in. IT i BPO/SSC, produkcyjna,
budowlana, finansowa, logistyczna, marketingowa,
farmaceutyczna i medyczna, architektoniczna.
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Ostatnie lata organizacji przedsięwzięcia pokazują, że ponad
80% firm nawiązuje dalszą współpracę z wybranymi
stażystami po okresie stażu, oferując różne formy
przedłużenia zatrudnienia. Staże wakacyjne to świetny sposób
na pozyskanie wykwalifikowanych pracowników. Dotychczas
łódzcy pracodawcy stworzyli w ramach projektu ponad 1400
miejsc pracy dla młodych studentów  i absolwentów łódzkich
uczelni. Na podkreślenie zasługuje bardzo duża liczba
aplikujących kandydatów do projektu, co roku bierze w nim
udział 4-5 tys. uczestników.

- Zapraszam wszystkich łódzkich pracodawców do udziału w
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jubileuszowej X edycji największego łódzkiego programu
stażowego „Praktykuj w Łodzi – staże wakacyjne”
organizowanego w ramach programu „Młodzi w Łodzi”. Jest to
projekt dla łódzkich studentów i absolwentów oraz
pracodawców. Dla pracodawców to doskonały sposób na
pozyskanie młodych wykwalifikowanych pracowników, którzy
często posiadają już pierwsze doświadczenia zawodowe, znają
języki obce oraz są aktywni społecznie, a niekiedy mają
wybitne osiągnięcia naukowe. – powiedziała prezydent Miasta
Łodzi Hanna Zdanowska

Przebieg projektu:

Pracodawcy zgłaszają swój udział w projekcie do 28 lutego
2020 r. deklarując przynajmniej 1 staż wakacyjny trwający
minimum 1 miesiąc w okresie czerwiec-wrzesień 2020 r.

Wszystkie staże w projekcie są płatne. Wynagrodzenie dla
stażysty wynosi od 17,00 zł brutto za godzinę pracy wzwyż.

Rekrutacja kandydatów na staż będzie trwać od 1 do 29
kwietnia 2020 r. Na staże będzie można aplikować poprzez
serwis www.praktyki.lodz.pl.

Organizator – Urząd Miasta Łodzi przeprowadzi kampanię
informacyjno-promocyjną dotyczącą projektu oraz fundatorów
staży w oparciu o dostępne kanały informacyjne.

Organizator zapewnia przeprowadzenie rekrutacji, a na

https://www.praktyki.lodz.pl/
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życzenie fundatora, może dokonać preselekcji nadesłanych
aplikacji kandydatów lub udostępnić firmie wszystkie
aplikacje.

Laureatów projektu poznamy w czerwcu, wtedy też studenci
rozpoczną  pierwsze staże.

Szczegółowe informacje o projekcie dostępne są na stronie:

www.praktyki.lodz.pl  

www.mlodziwlodzi.pl

http://www.praktyki.lodz.pl
http://www.mlodziwlodzi.pl
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/PORTAL_REWITALIZACJA/aktualnosci/2020_02_19_Praktykuj_w_Lodzi_1.jpg


07-01-26 5/6
Startuje X edycja największego

programu stażowego w Łodzi

Startuje X edycja największego programu stażowego w Łodzi

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/PORTAL_REWITALIZACJA/aktualnosci/2020_02_19_Praktykuj_w_Lodzi_2.jpg
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/PORTAL_REWITALIZACJA/aktualnosci/2020_02_19_Praktykuj_w_Lodzi_3.jpg


07-01-26 6/6
Startuje X edycja największego

programu stażowego w Łodzi

Startuje X edycja największego programu stażowego w Łodzi

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/PORTAL_REWITALIZACJA/aktualnosci/2020_02_19_Praktykuj_w_Lodzi_4.jpg

